
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด 
เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี  พ.ศ. 2567 และสมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕68  

************************************** 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562  และข้อ  ๑๑ , ๒๐ ข้อ  ๒๑  แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒)   พ.ศ. 2554 
ประกอบกับมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด สมัยสามัญ สมัยที่  1 ประจำปี 2567                   
เมื่อวันที่  13 กุมภาพันธ์ 2567  จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2567 และ
สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 2568  ขององค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด ดังนี้ 

               สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ ประจำปี 2567 
                1.  สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2567  มีกำหนด 15 วัน   
                     ตั้งแต่วันที่  1 กุมภาพันธ์   2567  เป็นต้นไป (ระหว่างวันที่  1-15 กุมภาพันธ์ 2567) 
                2.  สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2567  มีกำหนด 15 วัน   
                     ตั้งแต่วันที่  17  พฤษภาคม  2567 เป็นต้นไป (ระหว่างวันที่  17 – 31 พฤษภาคม 2567) 
                3.  สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2567  มีกำหนด 15 วัน   
                     ตั้งแต่วันที่ 10  สิงหาคม 2567  เป็นตน้ไป (ระหว่างวันที่  10 – 24  สิงหาคม 2567) 
                4.  สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2567  มีกำหนด 15 วัน   
                     ตั้งแต่วันที่ 1  ธันวาคม  2567  เป็นต้นไป (ระหว่างวันที่  1 – 15  ธนัวาคม 2567) 

               สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2567 
                1.  สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2568  มีกำหนด 15 วัน   
                     ตั้งแต่วันที่  1 กุมภาพันธ์  2568  เป็นต้นไป (ระหว่างวันที่  1 – 15 กุมภาพันธ์ 2568) 

 

 จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วไป 
 

 ประกาศ  ณ  วันที่   13   เดือน   กุมภาพันธ์ พ.ศ.  ๒๕67 
 

 

 
 

นายประจวบ  ในริกูล 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด 

 
 
 
 
 
 


